СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ

        18 января 2012  года                            № 1
п. Первомайский

О внесении изменений
в  бюджет  Первомайского

 СМО РК на 2012  год

На основании Устава Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Первомайского сельского муниципального образования

                                                 решило:
 Внести изменения и дополнения в  решение Собрания депутатов Первомайского СМО РК от 29  декабря 2011 года № 35  « Об утверждении бюджета Первомайского СМО РК на 2012 год» по следующим приложениям к бюджету:
1.   Приложение  1.1 ( реестр администраторов поступлений доходов в бюджет на 2012  год );
2. Приложение № 3 (Объем поступлений доходов бюджета Первомайского СМО РК на 2012 год ).

         2. Решение вступает в силу со дня подписания.
	    Глава Первомайского сельского

муниципального     образования

Республики Калмыкия   (ахлачи),

председатель Собрания депутатов

Первомайского  сельского

муниципального   образования

Республики  Калмыкия  :____________________В.В.Эмгеев